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Bilecik Valimiz Sayın Bilal ŞENTÜRK ve Bilecik Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanımız Sayın Şükrü KESKİN, Odamız Üyesi 2. Organize 
Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren TEMESİST Endüstriyel Depo ve 

Raf Sistemleri fabrikasını ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası üyelerimizin özel indirimli 
olarak faydalanması için Bilecik İş Güvenliği Sağlık Tic. 
A.Ş. ile Özel Gürlife Hospital Hastanesi arasında sağlık 

hizmeti protokolü imzalandı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, TOBB Başkanımız 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, T.C. Ziraat Bankası Genel Müdürü 

Hüseyin AYDIN ve 365 Oda/Borsa Başkanlarının katılımı ile 
gerçekleşen “Bankart Tedarik Zinciri Finansman Projesi 

Lansmanı’na” Webinar sistemi aracılığıyla katıldı.



İlimiz Valisi Sayın Bilal ŞENTÜRK Fabrika ziyaretleri kapsamında, 
Osmaneli Kaymakamı Sayın Yüksel ÜNAL, Odamız Yönetim Kurulu 

Üyesi Sayın Orhan ŞİŞMAN, Osmaneli ilçesi Organize Sanayi 
Bölgesinde faaliyet gösteren VATAN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş. Fabrikasını ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şükrü KESKİN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan 

DÜZGÜN ile birlikte geçtiğimiz günlerde İl Milli Eğitim Müdürü 
olarak atanan Mustafa Sami AKYOL’ u makamında ziyaret 

ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü KESKİN, 
Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Geliştirme ve 

Yönlendirme Kurulu toplantısına katıldı. 



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) Aralık ayı 
Yönetim Kurulu Toplantısına Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız Şükrü KESKİN, Video konferans sistemi 
aracılığıyla katıldı.



Coğrafi  İşaretli Ürün Başvurularımızın sonucunda ‘’Bilecik 
Şerbetçiotu’’ 30 Kasım 2020 tarihinde, Türk Patent ve Marka 

Kurumu nezdinde ilimizin dördüncü Coğrafi İşaretli Ürünü 
olarak tescillendi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından başlatılan 
“Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 

kapsamında Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Ziraat Bankası 
protokol imzaladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Bilecik Halkbank
Şubesi arasında “Güvenli tedarik Zinciri Finansman 

Ürünü” protokolü imzalandı.



İlimiz Valisi Sayın Bilal ŞENTÜRK Fabrika ziyaretleri kapsamında, 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 

KESKİN , Bilecik TSO Başkan Yardımcısı Ercan DÜZGÜN ile birlikte 
DAĞ-İŞ MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞİRKETİ hazır 
beton,asfalt,taş parke ve yol yapımı malzemeleri üretim tesislerini 

ziyaret etti.



Odamızın Güneydoğu Anadolu Oda/Borsa ziyaretleri 
kapsamında, Meclis Başkan Yardımcısı Muharrem KAYA, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan DÜZGÜN, Batman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 

Abdülkadir DEMİR’i ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Muharrem 
KAYA, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan DÜZGÜN, Odamızın  

Güneydoğu Anadolu Oda/Borsa ziyaretleri kapsamında, Batman 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Arif GENÇ’i makamında 

ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı 
Muharrem KAYA, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan 
DÜZGÜN, Cizre Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cemal İŞLEK’ i ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Muharrem 
KAYA, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan DÜZGÜN Güneydoğu 
Anadolu Oda/Borsa ziyaretlerinde, Beytüşşebap Belediye Başkanı Sn. 

Habip AŞAN’ ı makamında ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan 
Yardımcısı Muharrem KAYA, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ercan DÜZGÜN, Şırnak Valisi Sn. Ali Hamza 
PEHLİVAN’ı makamında ziyaret ettiler.
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